

Bushøjvænget 125 ApS

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 77 19 60

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/11 2016

Dirigent


BO HELLIGSØE

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bushøjvænget 125 ApS
c/o Crescendo A/S
Chr. X's Vej 56-58
8260 Viby J

Telefon: 87 33 44 88
Telefax: 87 33 44 89
Hjemmeside: www.crescendo.dk

CVR-nr.: 29 77 19 60
Stiftet: 7. august 2006
Hjemsted: Viby J
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Bo Helligsøe
Charlotte Møller Bysted
Bendt Mortensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendom, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i selskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211 t.kr. mod -252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-70.283	-66.158
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-200.025</u>	<u>-270.514</u>
Resultat før skat	-270.308	-336.672
3 Skat af årets resultat	<u>59.468</u>	<u>84.990</u>
Årets resultat	<u>-210.840</u>	<u>-251.682</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-210.840</u>	<u>-251.682</u>
Disponeret i alt	<u>-210.840</u>	<u>-251.682</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>2.719.165</u>	<u>2.719.165</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.719.165</u>	<u>2.719.165</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.719.165</u>	<u>2.719.165</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	240.325	181.757
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>900</u>	<u>167.990</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>241.225</u>	<u>349.747</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>241.225</u>	<u>349.747</u>
	Aktiver i alt	<u>2.960.390</u>	<u>3.068.912</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-1.269.672	-1.058.832
	Egenkapital i alt	<u>-1.144.672</u>	<u>-933.832</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.326	2.557.728
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.097.737	1.439.016
	Anden gæld	5.999	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.105.062</u>	<u>4.002.744</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.105.062</u>	<u>4.002.744</u>
	Passiver i alt	<u>2.960.390</u>	<u>3.068.912</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Forhold i regnskabet

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 30. juni 2016 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	200.025	270.514
	<u>200.025</u>	<u>270.514</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-58.568	83.000
Sambeskatningsskat	-900	-167.990
	<u>-59.468</u>	<u>-84.990</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>2.719.165</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>2.719.165</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>2.719.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>2.719.165</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-1.058.832	-807.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-210.840</u>	<u>-251.682</u>
	<u>-1.269.672</u>	<u>-1.058.832</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån er der til fordel for långivere stillet følgende sikkerheder:

- Ejerpantebrev, 1. prioritet i grund stort DKK 2.500.000

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver i selskabet.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Crescendo A/S, CVR-nr. 26335426 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 0, hvoraf tkr. 0 er indregnet i balancen.